
evgili Rotary Ailemiz, hepinizi saygı
ve sevgiyle selamlıyoruz.

Öncelikle hayatlarını kaybeden
vatandaşlarımıza Allahtan Rahmet
yaralılara acil şifalar, geride kalanlara

güç, kuvvet ve sabır diliyoruz. Ülkemizin
başı sağ olsun.

Deprem bölgesine Belgin ile birlikte
duygu yüklü bir ziyaret gerçekleştirdik.
Amacımız 2430. Bölgemizin cansiperane
yürüttüğü çalışmalara desteğimizi
sürdürmekti. 2420. Bölgemizden gönderilen
sayısız yardım malzemesinin doğru yerlere
ulaştığını ve ihtiyaç sahipleri ile buluştuğunu
da gözlemlemek istedik.

Ardı ardına yaşanan üç sarsıntının 10
ilimize vermiş olduğu hasarı sözcüklerle
ifade etmenin mümkün olmadığının
farkındayız. Yer sıvılaşmış, yapılar kâğıt
kutulardan oluşmuş gibi yerle bir olmuşlardı.
Acılar sonsuzdu, yaşamlar yitirilmiş, yaralılar
tedavi için yakın sağlık birimlerine sevk
edilmekteydi. Yerli, yabancı arama kurtarma
ekipleri gerçek üstü gayretleriyle yıkıntılar
içinde bir nefes duyabilmek için
çabalıyorlardı. Farkına varılan her yaşam
belirtisinde amansız bir mücadele
veriliyordu. Kurtarılan her can kaybolmakta
olan umuda yeniden ışık oluyor ve
neredeyse güçleri tükenmekte olan ekiplere
yeni bir kuvvet veriyordu.

Hatay’da gördüklerimizden etkilenmemek
ve ortamı tanımlamak neredeyse
imkânsızdı. İçimizi titreten harabeye dönmüş
sokakları sanki boşluğa bakıyormuşçasına
izledik. Gözlerimiz görüyor, aklımız
algılamak ve kabullenmek istemiyordu.
Şehirler, köyler dünya savaşının ardından
çöküntüye uğramış gibiydi. Büyük
gümbürtünün ardından sanki fırtına dinmiş,
beldeler, mahalleler, sokaklar anlamsız bir
sessizliğe bürünmüştü. Sadece çalışan iş
makinalarının uğultuları derinden
duyulmaktaydı.

Adıyaman sokaklarında daha 4 ay önce
neşeyle yürümüş, polio pankartlarıyla halkı
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coşkuyla selamlamıştık. Yabancı
konuklarımız ve engelli dostlarımızla birlikte
Nemrut Dağı’na çıkmış, Komagene
Krallığı’nın devasa heykelleri önünde
muhteşem Jamal Aliyev Konserini
dinlemiştik.

Adıyaman’da tamamı enkaz halinde
gelmiş şehrin binaları arasında ayakta
kalabilmeyi başarmış saat kulesi dikkatimizi
çekti. Nasıl olduysa dayanma gücünü
sonuna kadar kullanmıştı. Deprem
esnasında kesilen elektrik, saati durdurmuş
ve kadran 04.17 de takılmıştı.

Saat kulesi bir dakika sonra olacaklara
tanıklık etmek istemezcesine zamanı

durdurmuş ve ilerlemek istemiyordu. Saat
kulesi çekilecek acıların, yükselecek
çığlıkların engellenebileceğini sanmıştı.
Bekledi ve gerçekle yüzleşemedi. Saat
kulesi, yeniden hiç çalışamadı. Hatırlatmak
istiyordu plansızlığın sonuçlarını gelecek
nesillere. Saat kulesinin güzelim şehrimiz
Adıyaman’da, hep böyle kalmasını ve tamir
edilmemesini diliyorum.

Kuşlarla karşılaştık her yöremizde,
uçmuyorlardı. Cıvıltıları duyulmuyordu.
Suskundular, Ne olduğunu
anlayamamışlardı. Kendilerine yem ve
yiyecek verenler yok olmuştu. İnsanların
evleri ile birlikte onların yuvaları da
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yıkılmıştı. Sessizliğe uyum sağlamışlardı.
Adana’da turunç ağaçlarının meyvelerini

toplama mevsimiydi. Doğanın toz duman
içinde bıraktığı kentin en güzel bulvarlarını
süsleyen turunç ağaçları nedense çok daha
fazla meyvesini yere dökmüştü. Yavrularını
biran önce kendisine hiddetlenen toprak
anaya yeni nesillerin doğması umuduyla
teslim etmişlerdi. Belki de kendi yaşamlarının
sona ereceğini zannetmişti bitki örtüsü. Genç
fidanların yeşermesini sağlamak istercesine
sarsılmışlardı.

Bölgeye gidecek dostlarımıza öncelikle
saatlerini evde bırakmalarını rica ediyorum.
Çünkü ihtiyaç olmayacak, alışkanlıklarınızı
geride bırakın. Durmuş olan zaman bir süre
sonra yeniden yavaşça hareketlenecek.
Kolay olmayacak, sabırla ve ağır ağır
yürütülmeli uzun dönemli çalışmalar. Bilimsel
araştırma sonuçları beklenmeden acele
verilen kararlar yıllar sonra yeniden yıkıma
sebep olabilir.

Ülkemizin insanının gururlu duruşuna
hayran olmamak elde değil. Ziyaretlerimiz
süresince hatırlarını sorduğumuz,

soluklanmak için bir süre çadırların önünde
sohbet ettiğimiz depremzedelerin saygıdeğer
sözcükleri… Dalgın, içten ve samimi özlemle
hayal ettikleri gelecek… “Siz Rotary Ailesi
bizim için çekinmeden uğraştınız.
Sağlığımızı, güvenliğimizi, ısınmamızı
düşündünüz. Çocuklarımızın eğitimlerini
aksatmamaları için çabalıyorsunuz. Biz sizin
için ancak dua ediyoruz, minnetimizin ifadesi
olarak lütfen çadırımıza gelin, bir bardak
çayımızı ikram edelim”

Evet, biz bir bardak çayda çekilen acıları,
gözyaşlarını, derinden gelen sessizliği,
yüreklerdeki töreselliği yudumladık. Ülkemiz
insanının misafirperverliğini, yaşama
bağlılığını, gerekirse yeniden köklerimize
dönebileceğimizi yıllarca öğütülmüş göçebe
kültürümüzü unutmadığımızı fark ettik.
Özgürce, imrenilecek cesaretle, belleklerden
silinmeyecek hatıralarla yolculuğumuzun
yeniden başlayacak olmasından umutlandık.

Sevgili Rotary Ailemiz, duyuruları takip
ediyorsunuz. 3 bölgemizden depremzedelere
desteğin boyutları olağanüstü seviyeye
ulaştı. Çağrılara ses vermeyi sürdüreceğiz.
Acil ihtiyaçların giderilmesi, ardından çadır
ve konteyner kentlerin kurulması
tamamlanacak. Kalıcı çok amaçlı kliniklerin
sağlık merkezlerinin hizmete alınması
aşamasına geçiyoruz. Küresel bağış olarak
yürütülen bölge projemiz Adıyaman’da kısa
süre sonra hizmet vermeye başlayacak.
Özveriyle çalışan, eksikliklere esirgemeden
destek olan, kalpleri iyilik için çarpan
dostlarımız sizlere ve kulüplerimize sonsuz
teşekkür ediyoruz.

Bölgeden ayrılışımız bir veda olmadı.
Vazgeçmeyeceğiz, dönemler sona erecek,
yeniden başlayacak ve döngü
duraksamadan duyarlılıkla devam edecek.
Hayaller gerçek olur, umutlar yeşerir,
düşüncelerimizde yenilikçilik, yüzümüzde
gülümseme hiç eksik olmaz. Rotary Ailemiz
kendini tutkuyla, sevdayla hizmet üretmeye,
ilham olmaya, yaşamları değiştirmeye
adamıştır.

15 Şubat Çarşamba tarihinde
İstanbul’dan deprem bölgesine araçla gitmek
üzere yola çıktık. Arabamızı yiyecek, su,
kalın giysiler ile doldurarak Adana
yolculuğuna başladık. Yollar açık ancak kar
ve tipi nedeniyle hız yapılamaz durumdaydı.
Zaman zaman silecek suyunun donması
sürüşte zorlanmamıza sebep olsa da
sorunsuz Adana’ya vardık.

16 Şubat Perşembe 2430. Bölge
Guvernörümüz Emre Öztürk ile konuşarak ilk
gün Hatay’da buluşmayı kararlaştırdık.

Bölgeye gidecek
dostlarımıza

öncelikle saatlerini
evde bırakmalarını

rica ediyorum.
Çünkü ihtiyaç
olmayacak,

alı+kanlıklarınızı
geride bırakın.

Durmu+ olan zaman
bir süre sonra

yeniden yava+ça
hareketlenecek.
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Sabah ilk ışıklarla birlikte ilk ziyaretimiz
AFAD Antakya Merkezi’ne yapıldı. Yetkililer
ile yapılan değerlendirme ve ardından
Kaymakamımızla görüşme sonrasında
AFAD Konteyner kurulumlarını yerinde
görmek üzere hareket ettik. Yoğun bir
şekilde inşaatı devam eden sahalarda
Rotary desteği görüşüldü. Altyapı sürecinin
kanalizasyon, su, elektrik bu kadar hızlı
yürütülmesine karşılık 20 günlük bir süreye
ihtiyaç olduğu tespit edildi.

Görüşmelerin ardından Hatay’da deprem
için tahsis edilmiş olan çok geniş bir alanda
kurulumları devam eden çadır kentler,
konteyner yerleşimlerini ziyaret ettik. IBB’nin
inanılmaz büyük bir alanda çalışmalarını
yürüttüğünü gözlemledik. Afet Platformu
yetkilileriyle konuşup Konteyner Kent
Projesi içinde yer alacak olan Yeniköy
Kulübümüzün konteyner kurulumu
yaptıracağı yerleşkenin inşaat faaliyetlerini
yerinde gözlemledik. Kanalizasyon, elektrik

Bölgeden ayrılı+ımız
bir veda olmadı.
Vazgeçmeyece,iz,
dönemler sona
erecek, yeniden
ba+layacak ve döngü
duraksamadan
duyarlılıkla devam
edecek. Hayaller
gerçek olur, umutlar
ye+erir,
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ve su dağıtımı için alan tesviye ediliyor.
Hatay içinde zamana karşı verilen

mücadelede yıkıntılarda umutla bekleyişe ve
kurtarma ekiplerinin çalışmalarına
gözyaşlarımızla tanık olduk.

Gaziantep’te bulunan BRTmiz Orçun
Güleç’le konuşarak ailAynı gün arabamızın
lastiğine çivi batması ve lastikçi
bulamamanın sıkıntısıyla İskenderun’a gece
varabildik. Tamirin tamamlanması ile birlikte
kurulmuş olan Rotary Yeşil Kampı ziyaret
ettik. Rotaryenler ve Rotaractlar kampta
faaliyetlerin yürütülmesi için büyük bir
özveriyle çabalıyordu. Çadırkentin büyük
sürprizi Endenozya’da depremi duyar
duymaz uçağa binip gelen Rtn.Doktor
Budi’nin güleryüzle bizi karşılaması oldu.
Geldiği günden beri orada ihtiyacı olanlara
sağlık hizmeti vererek çok büyük hizmeti
olduğunu gördük. Gecenin soğuğunda bir
nebze de olsa ısınabilmeyi gerçekleştiren

depremzedeler yaşanan bunca zorluğa
rağmen bize teşekkür ettiler. En çok
etkilendiğimiz anımız ise biz depremzedelere
ihtiyaçlarını sordukça, siz bize inanılmaz
yardım ediyorsunuz, karşılığında biz size hiç
bir şey veremiyoruz sözleriyle elinde demlik
ve çaydanlıkla bize çay ikramında bulunan
teyzeler ve hikayeleri oldu.

Zorlu günün ardından Adana’ya geç
saatlerde vardık.

17 Şubat Cuma erken kahvaltı ve
Adana’da 2430. Bölge Guvernörü Emre
Öztürk, 2430. Bölge GDG Serdar Ünlü ve
GDG Canan Ersöz ile buluşup günün
programını yaptık. Yeniden İskenderun çadır
kentimizde buluştuk ve depremzedelerin
ihtiyaçlarını karşılamak üzere faaliyetlerimizi
sürdürdük. Rotaryen ve Rotaract
dostlarımızın gelen yardım kolilerinin
tasniflenmesi, giysi dağıtımı ve diğer
desteklerin sürdürülmesinde yardımcı olduk.
Uzun bir günün ardından Adana’ya dönüş
yaptık.

18 Şubat Cumartesi Adana’da çok erken
saatlerde Emre Guvernörümüz ve BRT
Hakan Kunt ile birlikte uzun bir yolculuğun
ardından 4.5 saatte Adıyaman’a vardık. Yol
boyunca yıkılmış binalar, hasarlı iş yerleri,
gözleri yaşlı ancak duruşları dimdik birçok
insanla karşılaştık, konuştuk.

4 ay önce renkli, ışıklı, neşeli,
sokaklarında kortej halinde yürüdüğümüz
Adıyaman… Hatırladık. Polio pankartlarıyla
yürüyüşümüzü ve bize el sallayan mutlu
insanların gülümsemelerini… Engelli
dostlarımızla Nemrut Dağı’na tırmanışımızı
ve zirvedeki Jamal Aliyev konserini…

Şimdi sanki zaman durmuştu. Valilik
önündeki saat sarsıntı sonrasında elektrik
kesilmesi ve arıza sonucunda takılı kalmış,
saat 04.17… Bir şeyleri unutturmamak istiyor
ve geleceğe bir uyarı gönderiyor. Caddeler
ve ara yollar yıkıntılar ile kapanmış.

3 büyük projeyi inceledik ve Türkiye
Rotary’si olarak hizmetlerimizin anlamını
daha iyi kavradık.

Konteyner yerleşkesine Mobil Multi Klinik
kurulumu ihtiyacının ne kadar açık ve net
olduğunu gözlemledik. 1000 ailenin
yaşayacağı yerleşimin tam ortasında
kurulacak bir sağlık merkezi… İçinde tıbbi
elektronik cihazlar, doktor ve hemşire odaları,
hasta ve yaralı kabul odaları, tuvalet, duş, su,
jeneratör ile 24 saat hizmet verecek sağlık
birimi. Küresel bağış başvurumuz hazırlandı.

Adıyaman Çadır Kent kurulumunun
başlatılması için yerin görülmesine gidildi.
İzinlerin alınabilmesi ve takibinin yapılması
konusunda Adıyaman Valiliği ziyaret edilerek

Konteyner
yerle+kesine Mobil
Multi Klinik
kurulumu
ihtiyacının ne kadar
açık ve net
oldu,unu
gözlemledik. 1000
ailenin ya+ayaca,ı
yerle+imin tam
ortasında kurulacak
bir sa,lık
merkezi…
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gerekli onayların teyidi sağlanmış oldu.
Hemen ardından Ankara’dan gelen

çadırların örnek kurulumu sahada başlatıldı.
İzmit Kulübümüzün kamyonlara yükleme
yaparak sevk ettiği aile ve sahra çadırları bir
gün sonra mekâna ulaştı.

19 Şubat Pazar Muhteşem proje, İzmit
RK çadırları kurulumu, Rotaryen
dostlarımız, Rotaractlar ve askerlerin de
yardımıyla gerçekleştiriliyor.

Sabah İskenderun ziyareti ve Beylikdüzü
Belediyesi’nin Limanda kurmuş olduğu çadır
kent ziyaret edildi. Beylikdüzü RK ile Eşit ve
Erişilebilir Yaşam RK organizasyonuyla
2420. Bölge RK’ lerinin katkı verdikleri
desteklerle gönderilen yardım
malzemelerinin de mükemmel işleyen örnek
bir yerleşkede yaşamlarını sürdürecek
ailelere ulaştığını mutlulukla
gözlemledik.Gönüllü çalışanlarla ve
çadırkent sakinleriyle sohbetler edip
hikayelerini dinleyip başsağlığı ve geçmiş
olsun dileklerimizi ilettik.

20 Şubat Pazartesi İstanbul dönüş
yolculuğu.

Gördüklerimiz, yaşadıklarımız, yöre
insanı için gönülden verdiğimiz katkılar ile
gurur duyduk. Bu yaşanılanlar kolay

unutulacak şeyler değil. Ülkemizin gücüne
inanıyoruz, çekilen üzüntülerin ve
zorlukların atlatılacağına güvenimiz sonsuz.
Zaman içinde planlı, programlı, uzun dönem
projelerle halkımızın ihtiyaçlarına çözüm
üretmek için canla başla çalışmaya devam
edeceğiz.

15-20 Şubat tarihleri arasında Suat
Guvernörümüz değerli eşi Belgin hanım
Adana’dan başlayarak, Antakya, Hatay,
Gaziantep, İskenderun ve Adıyaman
şehirlerini kapsayan durumun yerinde
incelenmesi, amacıyla bir ziyaret
gerçekleştirdiler.

Hatay’da kurulmakta olan Konteyner
Kent Projesi içinde yer alacak olan Yeniköy
RK’nün konteyner kurulumu yaptıracağı
yerleşkenin inşaat faaliyetlerini yerinde
gözlemlediler. Adıyaman da İzmit RK nün
kurulumunu gerçekleştirdiği çadır bölgesini
ziyaret ettiler.

İskenderun bölgesinde 2440. Bölge
tarafından tedarik edilen çadırlar ile
oluşturulan Rotary Yeşil Kampını ziyaret
ederek, kampın faaliyetlerini incelediler.

Bölgedeki tüm ziyaretler esnasında
Guvernörümüz ve eşine 2430. Bölge
Guvernörü Emre Öztürk, ve bölge

Gördüklerimiz,
ya+adıklarımız, yöre
insanı için gönülden

verdi,imiz katkılar ile
gurur duyduk. Bu
ya+anılanlar kolay
unutulacak +eyler

de,il.
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komitesinden rotaryen dostlarımız eşlik
ettiler.

Yapılan bu ziyaret esnasında
Adıyaman’da gerçekleştirmeyi planladığımız
Mobil Multi-Klinik (MMC) projesi için gerekli
protokoller imzalanarak, içinde tıbbi
elektronik cihazlar, doktor ve hemşire odaları,
hasta ve yaralı kabul odaları, tuvalet, duş, su,
jeneratör ile 24 saat hizmet verecek sağlık
birimi için tüm izinler alındı.

Yapılan Ayni Yardımlar 1 Mart 2023
itibarı ile
→ 2.662 Çadır

→ 8.033 Battaniye
→ 1.084 Mont
→ 3.350 Ceset Torbası
→ 1 Ekskavatör (Destek süresince kullanım)
→ 1 adet Multi Fonksiyonel Karavan (Destek
süresince kullanım)
→ 1 Jeneratör
→ 1 Tır yakacak
→ 625 Isıtıcı
→ 5.642 Koli Gıda
→ 462 Adet Blutent
→ 152 Koli Konserve
→ 582 Koli İlaç ve Diğer Medikal Malzeme
→ 695 Koli Hijyen Malzemesi
→ 22.850 Yetişkin ve Bebek Bezi
→ 5.000 adet Mum
→ 950 Adet LED Işıklı Fener
→ 3 Koli Powerbank
→ 1 Adet Mobil Mutfak
→ 12.400 adet çamaşır
→ 10 adet seyyar tuvalet
→ 4.000 adet sabun
→ 2.835 koli kıyafet
→ 493 adet bot
→ 65.000 adet su
→ Gemi ile diğer ayni yardımlara lojistik

destek
→ 13 Adet Seyyar Tuvalet
→ 1000 adet eşofman takımı
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→ 40 Konteynır
→ 13 Seyyar WC
→ 150 adet yatak
→ 68 adet Halı
→ 15 adet Buzdolabı
→ 68 adet perde ve kornej
→ 34 er adet masa, dolap, soba
→ 300 adet çorap
Maddi karşılığı yaklaşık 16.510.747 ₺
tutarında oldu.

Konteyner Kent ve Çadır Kent: Deprem
bölgelerinden Antakya’da yerleştirilmek
üzere, 2.3 milyon ₺ değerinde 34 adet
Konteyner siparişi farklı bölge kulüplerimizin
katkılarıyla verilmiştir:
� Yeniköy Rotary Kulübü - 13 adet
� Bosphorus Rotary Kulübü - 10 adet
� Acarkent Rotary Kulübü - 4 adet
� Suadiye Rotary Kulübü - 2 adet
� Bebek Rotary Kulübü - 1 adet
� Suadiye Inner Wheel Kulübü - 1 adet
� Erenköy Rotary Kulübü- 3 adet
Konteynerlar içine;
� 150 adet Yatak - 68 Halı - 68 perde ve 68
kortej
� 34 mini mutfak dolabı tedarik ediliyor.
Gölcük RK de içinde tuvaletide olan 6 tane
konteynerı Hatay bölgesine gönderdiler




